
Hähnchen Gemüse
Kebap

Kalb Kebab
Mit Soße, Dönerfleisch Mit Soße, Dönerfleisch

+ Gemüse 0,80

Tasche
Dürüm
Box
Teller
Menü

8,00
8,50
7,50

13,00
12,00

+ Softdrink, Beilage und Soße
+ Süßkartoffel Pommes +0,50

a,c,g,j,k,l,1 Tasche
Dürüm
Box
Teller
Menü

8,00
8,50
7,50

13,00
12,00

+ Softdrink, Beilage und Soße
+ Süßkartoffel Pommes +0,50

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

a,c,g,j,k,l,1

Auf Wunsch gibt es alle Taschen auch mit Vollkorn!


