

# Hähnchen Gemüse Kebap

Mit Soße, Dönerfleisch



<b>Tasche</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>8,00</b>
<b>Dürüm</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>8,50</b>
<b>Box</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>7,50</b>
<b>Teller</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>13,00</b>
<b>Menü</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>12,00</b>
<b>+ Softdrink, Beilage und Soße</b>	
<b>+ Süßkartoffel Pommes +0,50</b>	

# Kalb Kebab

Mit Soße, Dönerfleisch  
+ Gemüse 0,80



<b>Tasche</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>8,00</b>
<b>Dürüm</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>8,50</b>
<b>Box</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>7,50</b>
<b>Teller</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>13,00</b>
<b>Menü</b> <small>a,c,g,j,k,l,1</small>	<b>12,00</b>
<b>+ Softdrink, Beilage und Soße</b>	
<b>+ Süßkartoffel Pommes +0,50</b>	



Auf Wunsch gibt es alle Taschen auch mit Vollkorn!